

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chuvisca
Secretaria Municipal de Fazenda
Registro de Preços Eletrônico - 25/2024

Resultado da Homologação

0002 - ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS -- OFCL 04/600 - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BORELLA & BORELLA LTDA	OFCL 04/600	10.0000 Unidade	585,00	5.850,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0003 - BALCÃO PANELEIRO -- ATHENAS - Valor Referência: 774,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	ATHENAS	2.0000 Unidade	774,00	1.548,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0004 - CAÇAROLA / PANELA HOTEL Nº30 -- ALUMINIO - Valor Referência: 129,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	ALUMINIO	2.0000 Unidade	67,00	134,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0005 - CAÇAROLA/ PANELA HOTEL Nº 24 -- EXT - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	EXT	2.0000 Unidade	46,00	92,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0006 - CAÇAROLA/PANELA HOTEL Nº26 -- EXT - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	EXT	2.0000 Unidade	49,00	98,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0007 - CADEIRA DE BANHO - CADEIRA DE BANHO - USO ADULTO - D30 - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	D30	1.0000 Unidade	180,00	180,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0008 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO DIRETOR - Cadeira de escritório ergonômica, " com apoio de braços ajustável e removível ou sem apoio de braços", giratória, altura ajustável, encosto alto.

- TK-300.GIR.s/b - Valor Referência: 920,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	TK-300.GIR.s/b	5.0000 Unidade	399,00	1.995,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0009 - CADEIRA DE RODAS - CADEIRA DE RODAS - USO ADULTO - RX40 - Valor Referência: 889,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	RX40	2.0000 Unidade	544,00	1.088,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0011 - COLHER DE CAFEZINHO INOX -- INOX - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Vilmar Castanheira	INOX	15,0000 Unidade	0,60	9,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda
--------------------	------	-----------------	------	------	--

0012 - COLHER DE CHÁ - INOX - 51245 - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	51245	10,0000 Unidade	0,79	7,90	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0013 - COLHER DE SERVIR - INOX - INOX - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	INOX	10,0000 Unidade	6,99	69,90	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0014 - FACA DE SERRA, CONJ C/ 3 - - DM - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DM	20,0000 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0015 - FOGÃO A GAS 4BOCAS COM FORNO ACENDIMENTO AUTOMATICO - FOGÃO À GÁS COM FORNO - 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. - ATLAS/ MONACO - Valor Referência: 729,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA	ATLAS/ MONACO	2,0000 Unidade	634,99	1.269,98	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0016 - FORMA RETANGULAR 40X27X6 - - 175 - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	175	6,0000 Unidade	19,99	119,94	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0017 - FORNO ELETRICO 44LITROS - - 44L - Valor Referência: 877,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44L	2,0000 Unidade	450,00	900,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0018 - FREEZER VERTICAL 142L - - CVU20 - Valor Referência: 2.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CVU20	2,0000 Unidade	2.300,00	4.600,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0019 - GARFO INOX - - DM - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DM	24,0000 Unidade	1,30	31,20	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0020 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSIONAR 1 LT - - 8.5.001 - Valor Referência: 65,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	8.5.001	2,0000 Unidade	40,29	80,58	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0021 - GARRAFA TÉRMICA INÓX, 2L - Descrição do produto: Garrafa térmica fabricada em aço inox de alta qualidade com parede protetora dupla que a torna extremamente resistente e mecanismo interno exclusivo que evita perda de temperatura, garantindo 100% de vedação e retenção de calor por até 24 horas.

Capacidade: 1,8 litros
Sistema corta pingos: Sim
Conserva líquidos frios: Sim



Conserva líquidos quentes: Sim
Garantia: 90 dias - MOR - Valor Referência: 537,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MOR	5,0000 Unidade	250,00	1.250,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0022 - GARRAFA TERMICA, INÓX, 1.8LT - - 8.6.013 - Valor Referência: 287,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	8.6.013	5,0000 Unidade	73,72	368,60	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0023 - JARRA ELÉTRICA - - LIDER 1,8 LITROS - Valor Referência: 139,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	LIDER 1,8 LITROS	5,0000 Unidade	46,19	230,95	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0025 - LIQUIDIFICADOR 1000 W - Descrição do produto:

Características Gerais

- Chave eletrônica 12 velocidades + pulsar/autolimpeza
- Copo com facas integrado
- Alça do copo anatômica
- Tampa que permite servir sem retirá-la (posições fechada e servir)
- Tampinha dosadora graduada (centro da tampa)

Função autolimpeza: Sim

Copo: Acrílico

Filtro :Sim

Imagem meramente ilustrativa

Lâminas: Integradas ao copo

Porta-fio: Sim

Consumo de energia (kW/h): 1,0

Capacidade total do copo: 3 litros

Capacidade útil do copo: 2 litros

Potência (W): 1000

Tensão/Voltagem: 220V

Garantia: 12 meses - BLQ1300P - Valor Referência: 189,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	BLQ1300P	4,0000 Unidade	175,89	703,56	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0026 - LIXEIRA COM PEDAL 50LT - PLASTICA - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 169,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 3 de 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2024 às 08:41:27.
Código verificador: 95CBFA

4



**0027 - MICROONDAS 38L -
- PHILCO/ JUMBO - Valor Referência: 1.100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA	PHILCO/ JUMBO	3,0000 Unidade	1.099,99	3.299,97	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0028 - POTE PLÁSTICO (500ML) - COM TAMPA - FP - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FP	20,0000 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0029 - POTE QUADRADO PLÁSTICO 1,8L - COM TAMPA - FP - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FP	10,0000 Unidade	15,00	150,00	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0030 - SANDUICHEIRA ELÉTRICA - - SID-02 - Valor Referência: 139,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	SID-02	3,0000 Unidade	96,38	289,14	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0031 - TORNEIRA ELETRICA - Torneira Elétrica

Descrição do Produto:

Altura da bica: Bica Alta
Mobilidade da bica: Móvel
Altura da Torneira: 25 cm
Tensão elétrica: 220V
Quantidade de temperaturas: 4 temperaturas
Potência: 5500W
Acionamento: Alavanca
Material: Plástico
Cor: branco
Garantia do Fabricante: 12 meses - ZAGONEL - Valor Referência: 183,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	ZAGONEL	5,0000 Unidade	148,16	740,80	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda

0032 - VENTILADOR OSC PAREDE 60CM NEW - - 60CM NEW PR GR PR - Valor Referência: 342,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	60CM NEW PR GR PR	10,0000 Unidade	193,67	1.936,70	Homologado em 05/07/2024 08:41:03 Por: Joel Santos Subda



Joel Santos Subda

Autoridade Competente

